
tel, 91 444 27 37
UCHWAŁA NR 17/2021

RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 04 lutego 2021 r.

w sprawie powołania dr Ewy Kruszyńskiej do realizacji tematów badawczych 

wymienionych w treści uchwały

Na podstawie § 75 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r., uchwala się co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w głosowaniu tajnym, pozytywnie zaopiniowała wniosek dyrektora Instytutu Nauk o Kulturze 

Fizycznej dotyczący powołania dr Ewy Kruszyńskiej do realizacji indywidualnego tematu 

badawczego pt. Sport i rekreacja w strategiach rozwoju lokalnego i regionalnego (sport 

masowy). Tendencje i uwarunkowania sportu i rekreacji jako czynnika podnoszenia 

atrakcyjności i konkurencyjności regionu Organizacja i zarzgdzanie sportem i rekreację 

(aspekt marketingowy, promocja regionu, determinanty rozwoju sportu i rekreacji) 

Funkcjonowanie i rozwój sektora usługowego (infrastruktura sportowo-rekreacyjna).

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej


